
Российская Федерация 

Красноярский край  

Казачинский район 

Отношенский  сельский Совет депутатов 

                                                     

РЕШЕНИЕ 

 

30.05.2015                                                   с.Отношка                                             № 50-150 рс 

 

     Об отмене Решения Отношенского сельского Совета депутатов от 20.04.2015 № 

49-149 рс «Об утверждении схемы одного многомандатного избирательного округа  

для проведения выборов депутатов Отношенского сельского Совета  

Казачинского района Красноярского края» 

 

    В соответствии Федерального Закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации»; Закона Красноярского края от 02.10.2003 года № 8-1411 «О выборах в 

органы местного самоуправления в Красноярском крае»;  руководствуясь  

ст .23 Устава Отношенского сельсовета Казачинского района Красноярского края, 

Отношенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Отменить Решение Отношенского сельского Совета депутатов от 20.04.2015 № 49-

149 рс «Об утверждении схемы одного многомандатного избирательного округа  

для проведения выборов депутатов Отношенского сельского Совета  Казачинского 

района Красноярского края» 

2. Настоящее Решение направить в ИКМО Отношенский сельсовет. 

3. Решение подлежит официальному опубликования в газете «Отношенский 

вестник». 

  

Глава Отношенского сельсовета, 

Председатель сельского Совета депутатов                                                      Г.Ф.Гибадулин 

 


